
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2019

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-09-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina PILAWA

Powiat GARWOLIŃSKI

Ulica Nr domu 12 Nr lokalu 

Miejscowość ŁUCZNICA Kod pocztowy 08-440 Poczta PILAWA Nr telefonu 502364517

Nr faksu E-mail biuro.lucznica@gmail.com Strona www lucznica.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-08-13

2004-09-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 71248683300000 6. Numer KRS 0000126484

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Justyna Skowyrska-Górska Prezes TAK

Agnieszka Niwińska Wice prezes TAK

Justyna Gębska Sekretarz TAK

Małgorzata Węgrzyniak Skarbnik TAK

Grzegorz Gordat Członek Zarządu TAK

Anna Stepniewska Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Zofia Bisiak Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Adam Bieńkowski Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Katarzyna Małgorzata 
Rokosz

Członek Komisji 
rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE "AKADEMIA ŁUCZNICA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

- Edukacja kulturalna jako narzędzie rozwoju, kreatywności, terapii, 
znoszenia barier społecznych i zapobieganiu wykluczeniu społecznemu;
- Promocja edukacji przez sztukę i aktywnego uczestnictwa  w kulturze;
- Podtrzymywanie tradycji narodowej i kulturowej;
- Edukacja w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego w tym 
działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
- Promocja dziedzictwa kulturowego jako czynnika rozwoju lokalnego i 
elementu edukacji międzykulturowej;
- Promocja integracji europejskiej poprzez kulturę oraz promowanie 
nowatorskich przedsięwzięć edukacyjnych w dziedzinie kultury;
- Działania edukacyjne na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie terapii 
przez sztukę;
- Popularyzowanie idei zrównoważonego rozwoju, edukacja w zakresie 
wiedzy o architekturze, krajobrazie kulturowym i ekologii.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

- Prowadzenie warsztatów, kursów, konferencji, seminariów;
- Organizowanie wystaw oraz działalność wydawniczą;
- Organizację koncertów i widowisk teatralnych;
- Organizację form wypoczynku o profilu artystycznym dla dzieci i 
młodzieży;
- Organizację warsztatów terapeutycznych szczególnie w zakresie terapii 
przez sztukę;
- Tworzenie projektów kulturalnych;
- Prowadzenie działalności odpłatnej i nieodpłatnej w rozmiarach 
służących realizacji celów Statutowych Stowarzyszenia;
- Działania na rzecz rozwoju Ośrodka Szkoleniowego w Łucznicy;
- Przejmowanie zadań zleconych przez sektor publiczny.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Stowarzyszenie prowadziło działalność w Ośrodku Szkoleniowym ulokowanym  w miejscowości Łucznica, gm. Pilawa, pow. 
Garwolin. Ośrodek mieści się na terenie zabytkowego kompleksu parkowego z Dworem z II poł. XIX w. oraz terenach przyległych, 
na których znajdują się pracownie rękodzieła artystycznego oraz budynek administracyjny pełniący funkcje hotelu. Ośrodek jest 
dzierżawiony od Narodowego Centrum Kultury w Warszawie. Stowarzyszenie na terenie Ośrodka prowadzi Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Akademia Łucznica (poprzednio Niepubliczna Placówka Kształcenia Praktycznego "Akademia Łucznica"), wpisaną 
do rejestru niepublicznych placówek szkoleniowych powiatu Garwolin pod nr 46. Centrum realizuje cele i zadania określone w 
prawie oświatowym i przepisach prawnych wydanych na ich podstawie uwzględniając plan rozwoju placówki oraz strategię 
rozwoju Stowarzyszenia.
W szczególności CKU Akademia Łucznica: przygotowuje programy edukacyjne artystyczno-plastyczne uwzględniające 
nowoczesne standardy oraz innowacyjne metody animacji społeczno-kulturalnej i edukacji przez sztukę; umożliwia zdobycie i 
uzupełnienie wiedzy artystyczno-plastycznej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych na wysokim poziomie merytorycznym 
określonym w dokumentacji programowej placówki; umożliwia słuchaczom zdobycie i uzupełnienie wiedzy oraz umiejętności 
niezbędnych do uzyskania dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe w formach pozaszkolnych; włącza w działalność 
dydaktyczną sztukę i twórczość, odbiór dzieła sztuki i jego tworzenie; podnosi standardy edukacji i animacji społeczno-
kulturalnej przez sztukę oraz kształci kompetencje do uczestnictwa w kulturze; umożliwia rozwijanie szczególnych zainteresowań 
oraz wspiera proces doskonalenia osób zajmujących się edukacją: artystyczną, architektoniczną, regionalną, ekologiczną, a także 
terapią przez sztukę i zarządzaniem w kulturze, dostosowuje kierunki i treści kształcenia do wymagań rynku pracy oraz 
standardów i wymagań egzaminacyjnych; prowadzi działania edukacyjne na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie terapii 
przez sztukę oraz tworzy warunki umożliwiające nauczanie słuchaczom niepełnosprawnym; popularyzuje idee zrównoważonego 
rozwoju i edukacji w zakresie wiedzy o architekturze, krajobrazie kulturowym i ekologii; promuje dziedzictwo kulturowe będące 
czynnikiem rozwoju lokalnego i elementem edukacji międzykulturowej; integruje środowiska związane z edukacją kulturalną; 
prowadzi działania edukacyjne w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, w tym działalność wspomagającą rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych, znosi bariery społeczne i zapobiega wykluczeniu społecznemu;
rozpoznaje zmiany w dziedzinie edukacji artystycznej oraz promuje innowacje i nowatorskie przedsięwzięcia edukacyjne w 
dziedzinie kultury. Cele, o których mowa CKU Akademia Łucznica osiąga poprzez prowadzenie kształcenia ustawicznego w 
formach pozaszkolnych, o których mowa w przepisach prawnych w sprawie uzyskiwania i uzupełniania wiedzy, umiejętności i 
kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych. CKU Akademia Łucznica współpracuje z lokalnym środowiskiem,  diagnozuje 
potrzeby lokalnego rynku pracy oraz oczekiwania słuchaczy. Centrum Kształcenia Ustawicznego Akademia Łucznica realizuje 
swoje zadania poprzez: 
- organizację szkoleń stacjonarnych; 
- prowadzenie szkoleń w formie kursów, seminariów, warsztatów;
- realizację szkoleń we współpracy z osobami posiadającymi odpowiednie kompetencje, będącymi specjalistami/ekspertami w 
danej dziedzinie bądź za pośrednictwem swojej wykwalifikowanej kadry dydaktycznej; 
- szkolenia odbywają się w oparciu o programy autorskie opracowane przez osoby prowadzące szkolenie - zatwierdzone przez 
Kierownika zarządzającego placówką zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
CKU Akademia Łucznica stosuje i upowszechnia nowatorskie rozwiązania programowo-metodyczne i organizacyjne oraz posiada 
narzędzia monitorowania jakości prowadzonego kształcenia.
Zakres tematyczny realizowanych przedsięwzięć edukacyjnych: Ceramika w edukacji artystycznej i terapii-kursy I,II i III stopnia, 
Ceramiczna mozaika artystyczna, wiklina-kurs podstawowy, Wiklina-formy ogrodowe, Tradycyjne techniki tkackie, Tkanina 
artystyczna, Witraż-kursy I i II stopnia, Papier czerpany, Batik, Makrama, Patchwork i aplikacje, Meblarstwo tradycyjne, Wstęp 
do ciesielstwa, Suibokuga, Sitodruk.
W roku 2019 Stowarzyszenie prowadziło program artystycznych Zielonych Szkół dla uczniów ze szkół podstawowych.
Współpracowało z innymi podmiotami - instytucjami, placówkami oświatowymi, organizacjami pozarządowymi realizując 
warsztaty artystyczne, plenery, kolonie o profilu artystycznym.
Stowarzyszenie realizowało we współpracy z samorządem m.st. Warszawy oraz województwa Mazowieckiego realizując 
projekty artystyczne i edukacyjne (cykle koncertów w dzielnicach Warszawy, projekty  z zakresu ochrony zjawisk dziedzictwa 
kultury ludowej).
Podnoszenie kwalifikacji  i doskonalenie zawodowe osób działających w sferze upowszechniania kultury i terapii przez sztukę.
W roku 2029 podjęto szereg działań remontowych - kominy w Dworze, łazienki damskie w budynku hotelowym.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2973

63

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

Stowarzyszenie podejmowało się organizacji 
letnich koncertów w przestrzeni miejskiej z 
zajęciami animacyjnymi dla dzieci w dzielnicach 
Warszawy: Białołęka, Wola, Włochy, Praga 
Południe,Śródmieście.Koncerty prezentowały 
muzykę klasyczną, folkową, operetkową. Do 
realizacji koncertów wybrano przestrzenie 
parkowe z dogodna lokalizacją dla widowni lecz 
bez budowy sceny. Przed deszczem 
zabezpieczały muzyków i widownię namioty. Dla 
dzieci były organizowane dodatkowe zajęcia 
plastyczno-animacyjne, które umożliwiały 
opiekunom uczestnictwo w koncertach.

90.02 Z 0,00 zł

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Organizacja letnich warsztatów dla dzieci pt. 
Lato na wsi. Stowarzyszenie od wielu lat 
podejmuje sie organizacji letnich zajęć dla dzieci 
z miejscowości okolicznych. Tydzień w sierpniu 
zarezerwowany jest na zajęcia plenerowe oraz 
warsztaty w pracowni ceramicznej. Dzieci 
spędzają czas w twórczej atmosferze a ich 
dokonania prezentowane są na wystawie 
kończącej letnia akcję. Stowarzyszeniu zależy na 
pozytywnych kontaktach z mieszkańcami 
Łucznicy i okolicznych miejscowości. letnia akcja 
ma za zadanie wskazać na możliwości jakimi 
dysponuje Ośrodek. Jest to wielokrotnie jedyna 
okazja aby rodzice z dziećmi spędzili wolny czas 
w otoczeniu parku zabytkowego Dworu 
będącego jedną z nielicznych atrakcji 
turystycznych regionu.

90.02 Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 454 580,62 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 230 845,47 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 1 222 484,96 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 1 148,43 zł

e) pozostałe przychody 101,76 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Prowadzenie kursów z zakresu rękodzieła 
artystycznego w ramach Centrum 
Kształcenia Ustawicznego (dawne 
Niepubliczna Placówka Kształcenia 
Praktycznego "Akademia Łucznica"). Zakres 
tematyczny i wymiar organizacyjny 
zrealizowanych szkoleń:Ceramika w 
edukacji artystycznej i terapii-kursy I,II i III 
st., Ceramiczna mozaika, Wiklina- kurs 
podstawowy, Wiklina formy ogrodowe, 
Tradycyjne techniki tkackie, Tkanina 
artystyczna, Witraż - kursy I i II st., Witraż 
lampy Tiffany, Papier czerpany, Batik, Fil, 
Makrama, Patchwork i aplikacje, Mebel 
tradycyjny,Wstęp do ciesielstwa, Suibokuga

85.52 Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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0,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 208 305,47 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 22 540,00 zł

2.4. Z innych źródeł 1 223 735,15 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 484 065,90 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 11 068,57 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

173 305,47 zł

35 000,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

1 350,00 zł

21 190,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 219 776,90 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 432 725,86 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

789 759,10 zł 0,00 zł

0,00 zł

13,68 zł

138,72 zł

683 085,83 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

9 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

7,16 etatów

109 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

42 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

4 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

4 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 880 620,74 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

880 620,74 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

631,76 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

290 845,52 zł

260 600,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

22 825,00 zł

- inne świadczenia 7 420,52 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 589 775,22 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 723 217,74 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 157 403,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 VIII Letni Gościniec 
Artystyczny we Włochach

Organizacja 9 wydarzeń 
artystycznych w okresie lipiec – 
wrzesień 2019 r., tj. koncerty 
plenerowe oraz warsztaty 
artystyczne dla dzieci. 
Kreowanie atrakcyjnego miejsca 
realizacji przedsięwzięć 
kulturalnych poprzez 
zorganizowanie cyklicznej 
imprezy w często odwiedzanym 
parku przez mieszkańców 
Włoch i innych dzielnic; 
promocja aktywnego spędzania 
wolnego czasu

Urząd M.st Warszawy Dzielnica 
Włochy

45 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

5 500,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

2 TWÓRCZE PODWIECZORKI” - 
Imprezy międzypokoleniowe 
w Parku Henrykowskim - III 
edycja

Organizacja 8 wydarzeń 
artystycznych w okresie lipiec - 
sierpień 2019 r; kreowanie 
atrakcyjnego miejsca realizacji 
przedsięwzięć kulturalnych 
poprzez zorganizowanie 
cyklicznej imprezy w często 
odwiedzanym parku przez 
mieszkańców Białołęki i innych 
dzielnic - promocja aktywnego 
spędzania wolnego czasu

M.st Warszawa, Dzielnica Białołęka 40 000,00 zł

3 II  Letnie Koncerty 
Promenadowe w Parku 
Ujazdowskim

Organizacja 4 wydarzeń 
artystycznych w lipcu 2019 r.; 
kreowanie atrakcyjnego miejsca 
realizacji przedsięwzięć 
kulturalnych; promocja 
aktywnego spędzania wolnego 
czasu; pozyskanie nowych 
odbiorców kultury; aktywizacja 
środowiska lokalnego

Urząd M.st. Warszawy, Dzielnica 
Śródmieście

20 000,00 zł

4 RODZINNE PIKNIKI 
ARTYSTYCZNE NA PRADZE-
POŁUDNIE

Organizacja 4 wydarzeń 
artystycznych w sierpniu 2019 
r.; kreowanie atrakcyjnego 
miejsca realizacji przedsięwzięć 
kulturalnych poprzez 
zorganizowanie cyklicznej 
imprezy w często odwiedzanym 
parku przez mieszkańców 
Praga-Południe i innych dzielnic; 
promocja aktywnego spędzania 
wolnego czasu - utrzymanie 
dotychczasowych i pozyskanie 
nowych odbiorców kultury; 
aktywizacja środowiska 
lokalnego poprzez wspólne 
spędzanie wolnego czasu 
podczas koncertów, zabaw 
animacyjnych i sportowych

Urząd M.st. Warszawy Dzielnica 
Praga Płd

20 000,00 zł

5 Koncerty Wakacyjne - 
"Pałace Czarów”

Organizacja 8 wydarzeń 
artystycznych w lipcu i sierpniu 
2019 r.; kreowanie atrakcyjnego 
miejsca realizacji przedsięwzięć 
kulturalnych:promocja 
aktywnego spędzania wolnego 
czasu; popularyzacja 
rodzinnego uczestnictwa w 
kulturze

Urząd m. st.Warszawy, Dzielnica 
Wola

44 387,00 zł

6 Ocalić krajobraz Promocja lokalnego stylu 
budownictwa drewnianego oraz 
dawnych technik ciesielskich 
typowych dla obszaru 
Mazowsza południowo-
wschodniego (gmin Osieck i 
Garwolin)

Urząd Marszałkowski Woj. 
Mazowieckiego

22 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wystawa "Przykłady 
zachowanego in situ 
tradycyjnego budownictwa 
drewnianego o funkcji 
mieszkaniowej i 
gospodarczej wsi i małych 
miasteczek południowo-
wschodniego Mazowsza z 
okresu od pocz. XIX w do lat 
60 XX w"

Opracowanie merytoryczne 
(przygotowanie projektów 
graficznych 26 plansz 
wystawowych) wystawy 
służacej promocji działan 
Wojewódzkiego Urzędu 
Ochrony Zabytków w 
Warszawie. Wystawa 
podejmuje temat 
reprezentatywnych przykładów 
tradycyjnego budownictwa 
drewnianego na wybranym 
obszarze Mazowsza. Zebrany 
materiał posłuzy wyodrębnieniu 
cech lokalnego stylu i detalu 
architektonicznego.

Wojewódzki Urząd Ochrony 
Zabytków w Warszawie

35 000,00 zł
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Justyna Skowyrska - Górska
Justyna Gębska Data wypełnienia sprawozdania 2020-09-13
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